Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
10773

Bankovní spojení:

(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 281 882,40Kč, slovy: dvě stě osmdesát jedna tisíc osm set osmdesát dva
korun českých čtyřicet haléřů (dále jen „dotace") za účelem podpory a
stabilizace personálního zabezpečení lůžkových zdravotních služeb
poskytovaných zaměstnanci, kteří jsou definováni v či. II. odst. 1. Dotace se
poskytne na navýšení zvláštního příplatku za soustavné poskytování zdravotních